
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek cieplny, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

elektryczny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 846



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 905 431,18 0,00 221 814,00 1 127 245,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

440 631,18 0,00 0,00 440 631,18 

 80104  Przedszkola  586 131,18 0,00 221 814,00 807 945,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

440 631,18 0,00 0,00 440 631,18 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 221 814,00 221 814,00 

bieżące razem: 28 514 758,02 0,00 221 814,00 28 736 572,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 281 863,59 0,00 0,00 15 281 863,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 024 984,59 0,00 0,00 5 024 984,59 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 86 733,02 0,00 90,39 86 823,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 733,02 0,00 90,39 86 823,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32,02 0,00 90,39 122,41 

758   Różne rozliczenia 46 728,00 0,00 22 304,00 69 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 728,00 0,00 22 304,00 69 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 846



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
46 728,00 0,00 22 304,00 69 032,00 

852   Pomoc społeczna 176 141,00 0,00 21 492,00 197 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 51 704,00 0,00 21 492,00 73 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
51 704,00 0,00 21 492,00 73 196,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 325 240,00 0,00 3 060,00 328 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 325 240,00 0,00 3 060,00 328 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

325 240,00 0,00 3 060,00 328 300,00 

bieżące razem: 6 344 296,02 0,00 46 946,39 6 391 242,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 51 140 917,63 0,00 268 760,39 51 409 678,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 548 511,63 0,00 0,00 5 548 511,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 846



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 355 120,00    315 400,00    315 400,00    0,00    315 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21,95    -21,95    -21,95    0,00    -21,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21,95    21,95    21,95    0,00    21,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 120,00    315 400,00    315 400,00    0,00    315 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 312 720,00    273 000,00    273 000,00    0,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21,95    -21,95    -21,95    0,00    -21,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21,95    21,95    21,95    0,00    21,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 312 720,00    273 000,00    273 000,00    0,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 123 868,05    10 680 891,38    9 903 599,20    8 070 535,00    1 833 064,20    0,00    297 861,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 530,00    -26 530,00    -22 705,00    0,00    -22 705,00    0,00    0,00    -3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 248 344,00    248 344,00    243 235,00    21 421,00    221 814,00    0,00    1 284,00    3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 345 682,05    10 902 705,38    10 124 129,20    8 091 956,00    2 032 173,20    0,00    299 145,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 798 979,85    3 356 003,18    2 802 889,00    2 441 402,00    361 487,00    0,00    73 683,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 825,00    -3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 175 639,00    175 639,00    171 814,00    0,00    171 814,00    0,00    0,00    3 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 970 793,85    3 527 817,18    2 974 703,00    2 441 402,00    533 301,00    0,00    73 683,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 380 449,20    380 449,20    380 449,20    0,00    380 449,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 430 449,20    430 449,20    430 449,20    0,00    430 449,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

przed zmianą 54 215,00    54 215,00    53 399,00    13 796,00    39 603,00    0,00    816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 705,00    -22 705,00    -22 705,00    0,00    -22 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 705,00    22 705,00    21 421,00    21 421,00    0,00    0,00    1 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 215,00    54 215,00    52 115,00    35 217,00    16 898,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 846



szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    14 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12,09    -12,09    -12,09    0,00    -12,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12,09    12,09    12,09    0,00    12,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    14 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 98 000,00    98 000,00    98 000,00    14 000,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12,09    -12,09    -12,09    0,00    -12,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12,09    12,09    12,09    0,00    12,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 98 000,00    98 000,00    98 000,00    14 000,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 030 045,98    1 030 045,98    630 990,58    481 408,41    149 582,17    0,00    276 023,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -339,12    -339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 339,12    339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 030 045,98    1 030 045,98    630 990,58    481 408,41    149 582,17    0,00    276 023,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 229 032,40    229 032,40    106 000,00    0,00    106 000,00    0,00    0,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -339,12    -339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 339,12    339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 229 032,40    229 032,40    106 000,00    0,00    106 000,00    0,00    0,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 279 285,94    279 285,94    171 285,94    58 120,00    113 165,94    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 279 285,94    279 285,94    171 285,94    58 120,00    113 165,94    108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 25 240,00    25 240,00    25 240,00    20 000,00    5 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 240,00    35 240,00    35 240,00    20 000,00    15 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 595 473,09    2 098 328,11    2 098 328,11    65 906,50    2 032 421,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 497 144,98    3 497 144,98    3 277 911,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -29,68    -29,68    -29,68    0,00    -29,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29,68    29,68    29,68    0,00    29,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 595 473,09    2 098 328,11    2 098 328,11    65 906,50    2 032 421,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 497 144,98    3 497 144,98    3 277 911,28    0,00    0,00    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 35 700,00    35 700,00    35 700,00    0,00    35 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -29,68    -29,68    -29,68    0,00    -29,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29,68    29,68    29,68    0,00    29,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 700,00    35 700,00    35 700,00    0,00    35 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 923 766,97    30 041 715,99    27 183 712,29    11 909 609,91    15 274 102,38    1 086 346,12    888 374,00    602 463,58    0,00    280 820,00    18 882 050,98    18 882 050,98    5 969 797,48    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 932,84    -36 932,84    -32 768,72    0,00    -32 768,72    0,00    0,00    -4 164,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 258 746,84    258 746,84    253 298,72    21 421,00    231 877,72    0,00    1 284,00    4 164,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 145 580,97    30 263 529,99    27 404 242,29    11 931 030,91    15 473 211,38    1 086 346,12    889 658,00    602 463,58    0,00    280 820,00    18 882 050,98    18 882 050,98    5 969 797,48    0,00    0,00    

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 86 733,02    86 733,02    86 733,02    86 543,02    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90,39    90,39    90,39    90,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 823,41    86 823,41    86 823,41    86 633,41    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 86 733,02    86 733,02    86 733,02    86 543,02    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90,39    90,39    90,39    90,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 823,41    86 823,41    86 823,41    86 633,41    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 728,00    46 728,00    46 728,00    32 460,00    14 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 304,00    22 304,00    22 304,00    19 784,00    2 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 032,00    69 032,00    69 032,00    52 244,00    16 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 728,00    46 728,00    46 728,00    32 460,00    14 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 304,00    22 304,00    22 304,00    19 784,00    2 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 032,00    69 032,00    69 032,00    52 244,00    16 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 846



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 176 141,00    176 141,00    1 866,55    0,00    1 866,55    0,00    174 274,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 492,00    21 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 633,00    197 633,00    1 866,55    0,00    1 866,55    0,00    195 766,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 51 704,00    51 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    51 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 492,00    21 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 73 196,00    73 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 325 240,00    325 240,00    6 240,00    3 902,00    2 338,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -240,00    -240,00    -240,00    -240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 300,00    3 300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 328 300,00    328 300,00    6 300,00    3 662,00    2 638,00    0,00    322 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 325 240,00    325 240,00    6 240,00    3 902,00    2 338,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -240,00    -240,00    -240,00    -240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 300,00    3 300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 328 300,00    328 300,00    6 300,00    3 662,00    2 638,00    0,00    322 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 344 296,02    6 344 296,02    4 091 853,57    324 894,02    3 766 959,55    0,00    2 252 442,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -240,00    -240,00    -240,00    -240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 186,39    47 186,39    22 694,39    19 874,39    2 820,00    0,00    24 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 391 242,41    6 391 242,41    4 114 307,96    344 528,41    3 769 779,55    0,00    2 276 934,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 846



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

 na rzecz pomocy Ukrainie 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem JB 

            

DOCHODY   

750     Administracja publiczna 122,41      

  75011   Urzędy wojewódzkie 122,41      

    

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

122,41    UG 

758     Różne rozliczenia 69 032,00      

  75814   Różne rozliczenia finansowe 69 032,00      

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
66 192,00    SZK 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 840,00    UG 

852     Pomoc społeczna 73 196,00      

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 73 196,00      

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

73 196,00    GOPS 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00    UG 

      Razem dochody: 142 350,41      

            

WYDATKI   

750     Administracja publiczna 122,41   

  75011   Urzędy wojewódzkie 122,41   

      w tym:     

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122,41   

      w tym:     

      

1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie 
122,41 UG 

801     Oświata i wychowanie 69 032,00      

  80195   Pozostała działalność 69 032,00      

      Wydatki statutowe 16 788,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 846



      w tym:     

      1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

13 948,00    SZK 

      2. Dowożenie uczniów do szkół 2 840,00    UG 

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 244,00      

      w tym:     

      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 52 244,00    SZK 

852     Pomoc społeczna 73 196,00      

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 73 196,00      

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 196,00      

      w tym:     

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 

i obsługa zadania 
1 500,00    GOPS 

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 63 544,00    GOPS 

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 0,00    GOPS 

      4. Na świadczenia rodzinne 3 749,00    GOPS 

      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 603,00    GOPS 

      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 2 800,00    GOPS 

      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00      

      w tym:     

      1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 

i obsługa zadania 
0,00    GOPS 

      2. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    GOPS 

      3. Na świadczenia rodzinne 0,00    GOPS 

      Razem wydatki: 142 350,41     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 846



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek cieplny 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dochodów 

na 2023 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

              

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 240,00    0,00    19 240,00    

  85395   Pozostała działalność 19 240,00    0,00    19 240,00    

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
19 240,00    0,00    19 240,00    

      Razem dochody: 19 240,00    0,00    19 240,00    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan wydatków 

na 2023 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 240,00    0,00    19 240,00    

  85395   Pozostała działalność 19 240,00    0,00    19 240,00    

    3110 Świadczenia społeczne 19 000,00    0,00    19 000,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00    -240,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    240,00    240,00    

      Razem wydatki: 19 240,00    0,00    19 240,00    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 846



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek elektryczny 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów na 

2023 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

              

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

  85395   Pozostała działalność 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

7 000,00    12 240,00    19 240,00    

      Razem dochody: 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

wydatków na 

2023 rok 
Zmiana Plan po 

zmianie 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

  85395   Pozostała działalność 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

    3110 Świadczenia społeczne 7 000,00    12 000,00    19 000,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    240,00    240,00    

      Razem wydatki: 7 000,00    12 240,00    19 240,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 846


		2024-01-29T12:39:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




